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Nabór wniosków (zze4)
 Autor: Anita Szymańska Data publikacji: 31.12.2021

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy ogłasza nabór wniosków na  dotacje dla mikro i 
małych przedsiębiorstw na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej w 

na podstawie  Ustawy z dnia 9 grudnia 2020 r. o zmianie ustawy o wysokości do 5.000 zł art. 15zze4
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 7a Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie wsparcia uczestników obrotu gospodarczego 

(Dz.U. 2021 poz. 371 z późn. zm.). poszkodowanych wskutek pandemii COVID-19 

Wnioski na dotację mogą składać przedsiębiorcy, którzy:

na dzień 31 marca 2021 r. prowadzili działalność gospodarczą, oznaczoną kodami Polskiej 
Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007 jako rodzaj przeważającej działalności:

56.30.Z           przygotowywanie i podawanie napojów,
93.29.A           działalność pokojów zagadek, domów strachu, miejsc do tańczenia i w zakresie 
innych form rozrywki lub rekreacji organizowanych w pomieszczeniach lub w innych miejscach o 
zamkniętej przestrzeni,
93.29.Z           pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna.

przychód z ich działalności w rozumieniu przepisów podatkowych uzyskany w grudniu 2021 r. był 
niższy co najmniej o 40% w stosunku do przychodu uzyskanego w analogicznym miesiącu 2020 r. 
lub w lutym 2020 r. lub we wrześniu 2020 r. lub w listopadzie 2021 r.;  
nie mieli zawieszonej działalności gospodarczej na okres obejmujący dzień 31 marca 2021 r. oraz 
w dniu składania wniosku,  
nie naruszyli ograniczeń, nakazów i zakazów w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 
ustanowionych w związku z wystąpieniem stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii.  

Ocena spełnienia warunku w zakresie oznaczenia prowadzonej działalności będzie dokonywana na 
podstawie danych zawartych w rejestrze REGON w brzmieniu na dzień 31 marca 2021 r. 
Dotacja jest bezzwrotna pod warunkiem, że przedsiębiorca będzie wykonywał działalność gospodarczą 
przez okres 3 miesięcy od dnia udzielenia dotacji (tj. od daty wypłaty środków przez PUP na konto 
przedsiębiorcy). 

 Wnioski można składać od 1 stycznia do 15 kwietnia 2022 r.

UWAGA: Nabór wniosków odbywa się wyłącznie w formie elektronicznej poprzez portal praca.gov.pl 
Do złożenia wniosku wymagane jest posiadanie profilu zaufanego lub elektronicznego podpisu 
kwalifikowanego. 

 Informacja jak założyć profil zaufany.

 UWAGA: Jak dołączyć dokument w sprawie
W celu usprawnienia kontaktów z PUP w Bydgoszczy dla przedsiębiorców, którzy złożyli wnioski i chcą 
przesłać dodatkowe informacje i wyjaśnienia dotyczące złożonego wniosku, załączamy instrukcję  jak 

:  dołączyć dokument lub wnioskować o anulowanie wcześniej złożonego wniosku

Zaloguj się na praca.gov.pl  
Wybierz: „Dokumenty wysłane"  
Zaznacz wniosek, którego dotyczą zmiany  
Wybierz: „Kontynuuj korespondencję"  
Wybierz: „Pismo w sprawie"  
W pkt 4 wpisz treść pisma, które chcesz przesłać do Urzędu  

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://bydgoszcz.praca.gov.pl/-/13912845-zalozenie-profilu-zaufanego
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Istnieje możliwość dołączenia załączników. Maksymalny rozmiar załącznika to 4MB  
Przygotowany dokument należy podpisać profilem zaufanym lub podpisem elektronicznym.  

 Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy
ul. Toruńska 147 
85-950 Bydgoszcz 
tel. 52 36 04 370; 52 36 04 368 
mail:   tarcza-info@pup.bydgoszcz.pl
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